- 1 -

2021 年度目标管理考核评优结果公示

校属各单位：

根据《关于做好 2021 年度二级单位目标管理考核工作的通

知》，结合《湖南科技学院目标管理考核办法（试行）》(湘科院

校发〔2021〕41 号)精神，学校对 14 个教学单位和 28 个非教学

单位进行了目标管理考核。

经目标管理考核工作领导小组评分，学校党委会审定，以下

单位获评“优秀”等次单位，授予“2021 年度目标管理考核优

秀单位”荣誉称号。

非教学单位（9 个）：

组织部（党校、机关党委）

教务处

纪检监察处

发展规划与学科建设处（研究生工作处）

招生就业处（创新创业学院）

校友总会办公室

资产管理处

学生工作部（处）（武装部）

党政办公室（档案馆）

湖 南 科 技 学 院

- 2 -

教学单位（5 个）：

化学与生物工程学院

信息工程学院

土木与环境工程学院

马克思主义学院

美术与艺术设计学院

为激励各单位“进位赶超”，按教学单位和非教学单位分别

评定 1 个进步奖。

2021 年目标管理考核进步奖（2 个）

非教学单位：继续教育学院

教学单位：马克思主义学院

同时，为表彰有关单位在年度工作中的突出表现，特评定科

技处为特别贡献奖。

现予以公示。

公示时间：2022 年 1 月 18 日至 20 日。

公示期间，凡对本单位结果提出申诉的，可向目标管理考核

办公室（发展规划与学科建设处）或纪检监察处提出书面反映。

湖南科技学院

2022 年 1 月 18 日